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Трета форумска сесија во рамките на проектот  
„Зајакнување на општинските совети-фаза 2“ во општина Зелениково 

29 јануари 2025 година, 18:00 часот, ООУ „Марко Цепенков“ 
 

ДНЕВЕН РЕД 

 
 

18:00-18:15  
 
 
18:15-18:30 
 
18:30-18:45 
 
18:45-19:15 

 

 

 

19:15-19:45 

 

 

 

19:45-20:15  

 
 
  
20:15-20:20 

 

20:20-20:30 

 
 

 Добредојде на присутните, претставување на дневниот ред и целите на третата 
форумска сесија 
 
Преглед на предходната сесија и работата меѓу сесии   
  
 Презентација на правилата за избор на проекти 

 
  Презентација на  предлог проект (1) – Поефикасно управување со комуналниот     
  отпад (Набавка на ново возило за собирање и транспорт на отпад)  

Дискусија (коментари, предлози и препораки) 

 
  Презентација на предлог проект (2) – Набавка на комунална опрема 
(контејнери и канти) за подобрување на јавната чистота   

Дискусија (коментари, предлози и препораки) 

 
Презентација на предлог проект (3) – Регулација и уредување на речното 
корито на Зелениковска Река 
Дискусија (коментари, предлози и препораки) 

  
  Одредување на термин за следната сесија  

 
Оценка на форумската сесија и договор за следни чекори 

 
 
Програмата „Зајакнување на општинските совети – фаза 2“ ја финансираат Швајцарската влада и 
Министерството за локална самоуправа, а ја кофинансира и спроведува Програмата за развој на 
Обединетите нации (УНДП) во соработка со национални и локални партнери. 


